FREGUESIA DE MOITA

Ata N.o 36

MANDATO 2017-2021

Aos vinte e um dias do mês de Maio de dois mil e dezanove, pelas quinze horas, na sede da Junta de
Freguesia de Moita, reuniu em sessão ordinária o executivo da Junta de Freguesia, com a presença do
Presidente de Junta, Sr. Antonio Soares André, o Secretário, Sr. Mário dos Santos Grácio e o Tesoureiro
Sr. Diogo João Rodrigues Cardeira, tendo sido presentes e apreciados os seguintes assuntos:

- Foi concluído o processo de Avaliação de Desempenho dos Trabalhadores (SIADAP3) da Junta de
Freguesia 201712018, tendo sido atribuída avaliação final com o Desempenho Relevante com o valor de
4,511 á Assistente Técnica, Teresa Rita Barosa Monteiro. A fundamentação para a atribuição de
Desempenho Relevante foi: "A trabalhadora superou a maioria dos objetivos e demonstrou a maioria das
competências a um nível elevado, contribuindo para os bons serviços prestados". Não foi atribuída
qualquer avaliação á Assistente Operacional, Maria Leonor Lopes Sousa, por se encontrar ainda de baixa
médica
- Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a reunião pelas dezasseis horas, da qual se lavrou a presente
ata, que depois de lida e aprovada, vai ser assinada pelos presentes.

O Secretárioq

u
- Antonio Soares dré - Mário dos Santos

O Tesoureiro

-D ues Cardeira -

Página I de I